
UCHWAŁA Nr 296.LI.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz z art. 22 
ust. 1 pkt 1,4 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Sierpecki umów 
z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych:

1) Linia Nr 1 relacji: Sierpc - Szczutowo - Słupia- Cisse Krzyżówki - Sierpc,
2) Linia Nr 2 relacji: Sierpc - Gozdowo- Bombalice -  Sierpc,
3) Linia Nr 3 relacji : Sierpc - Bożewo -  Cieślin -  Łukoszyn -  Sierpc,
4) Linia Nr 4 relacji : Sierpc - Lelice -  Dziembakowo -  Wilczogóra -  Sierpc,
5) Linia Nr 5 relacji : Sierpc - Ligowo -  Malanówko -  Żurawinek -  Sierpc,
6) Linia Nr 6 relacji : Sierpc - Dziki Bór przez Mierzęcin -  Sierpc,
7) Linia Nr 7 relacji : Sierpc - Osiek Włostybory-Sierpc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
29 lipca 2022 roku.

wiceprze:

M ałgorzalc R

DNICZĄCA RADY

H
K orpolińska


